様式第１号（第５条関係）
　　年　月 日

宇部市長　篠﨑　圭二　様
[bookmark: _Hlk104023355]申 請 者　　住　　所
(保護者)　  氏　　名
電話番号

宇部市フリースクール等利用支援補助金交付申請書

　宇部市フリースクール等利用支援補助金の交付を受けたいので、宇部市フリースクール等利用支援補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

[bookmark: _GoBack]１　フリースクール等を利用する児童又は生徒
	フリガナ

	氏名

	生年月日

	在籍する学校
	宇部市立　　　　　　　学校　　第　　　学年

	欠席状況
(在籍校における過去1年間の状況)
	概ね　　　　　　　日

２　世帯構成　※住民票が別でも同居の場合は記入してください。（単身赴任者も含む）
	上記児童・生徒以外の
同居者氏名
	生年月日
	申請者からの続柄

	申請者本人

	配偶者・子・他（　　　　　　）

	[bookmark: _Hlk110349363]

	配偶者・子・他（　　　　　　）

	配偶者・子・他（　　　　　　）

	配偶者・子・他（　　　　　　）

	配偶者・子・他（　　　　　　）

（裏面に続く）
３　住居の種類について　※該当する方に〇をしてください。
	１　持家
（家族の持家も含む）
	２　借家、アパート等（家賃月額　　　　　　　円）　※共益費・駐車場料金を除いた額

４　利用するフリースクール等
	施設名

	施設の所在地

	電話番号

	利用開始日
	年　　　月　　　日

	本年度利用
予定期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	フリースクール
等授業料見込額
	　　　月額　　　　　　　　　　　　　　円

５　同意事項
	私は、宇部市フリースクール等利用支援補助金の交付を申請するに当たり、次の事項に同意します。

〇宇部市教育委員会が補助金の交付に係る審査・確認等を行うため、私と私の同居者の住民票・市民税の関係情報及び利用施設が所有する活動状況等の個人情報を取得すること
〇利用施設と宇部市教育委員会及び在籍校が連携して児童生徒に対する支援を行うため、必要な情報交換を行うこと
〇交付決定を行った場合、宇部市教育委員会がその内容を利用施設に情報提供すること

（申請者）氏名
（署名又は記名押印）

※市確認欄
	欠席状況欄確認
	適用区分

	□おおむね30日以上
（　　　　　　 ）日
	□補助率１／２
	□補助率１／３
	□不交付